кооператив по содержанию и эксп-
луатации индивидуальных гаражей
«Дачный-4», строение 1/116, пло-
щадью 30,2 кв. м, кадастровый (ус-
ловный) номер 18:30:000278:692 по
цене не ниже установленной отче-
том № 28/2017 об определении ры-
ночной стоимости от 15.11.2017 г.,
82 700 (Восемьдесят  две тысячи
семьсот) рублей 00 копеек, в том
числе НДС 14 886 (Четырнадцать
тысяч восемьсот восемьдесят
шесть) рублей 00 копеек.

3. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации г. Сарапула

6 декабря 2017 г.           № 3113
О предоставлении помещений